
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАБАРОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«14» сентября 2023 г. №34/229-7
г. Хабаровск

Об установлении общих результатов выборов депутатов Собрания
депутатов Хабаровского муниципального района Хабаровского края

На Основании протоколов окружных избирательных комиссий о
результатах выборов депутатов Собрания депутатов Хабаровского
муниципального района Хабаровского края, решений окружных
избирательных комиссий о результатах выборов депутатов Собрания
депутатов Хабаровского муниципального района Хабаровского края и

решений окружных избирательных комиссий регистрации избранных
депутатов Собрания депутатов Хабаровского муниципального района
Хабаровского края территориальная избирательная комиссия Хабаровского
района постановляет:

1. Признать выборы депутатов Собрания депутатов Хабаровского
муниципального района Хабаровского края состоявшимися и

действительными.
2. Установить, что в Собрание депутатов Хабаровского

муниципального района Хабаровского края избрано20 депутатов:
одномандатный избирательный округ № | - Лукьянова Игоря

Александровича;
одномандатный избирательный округ №2 — Залату Елену Николаевну;
одномандатный избирательный округ № 3 - Давыдова Артема

Васильевича;
одномандатный избирательный округ № 4 - Климчука Александра

Владимировича;
одномандатный избирательный округ № 5 - Екимову Олыу

Николаевну;
одномандатный избирательный округ № 6 - Митникова Александра

Владимировича;
одномандатный избирательный округ № 7 - Романова Дениса

Владимировича;
одномандатный избирательный округ № 8 - Ханипова Николая

Геннадьевича;
одномандатный избирательный округ № 9 - Рахманина Алексея

Викторовича;



одномандатный избирательный округ № 10 - Баглай Оксану
Александровну;

одномандатный избирательный округ № 11 - Кочетова Александра
Кузьмича;

одномандатный избирательный округ № 12 - Косенкову Екатерина
Сергеевну;

одномандатный избирательный округ
Николаевича;

одномандатный избирательный округ № 14 — Лазовского Андрея
Васильевича;

одномандатный избирательный округ № 15 - Тютюкову Елену
Александровну;

одномандатный избирательный округ № 16 - Дубкова Андрея
Владимировича;

одномандатный избирательный округ № 17 - Василенко Татьяну
Николаевну;

одномандатный избирательный округ № 18 - Чичик Ирину
Григорьевну;

одномандатный избирательный округ № 19 - Вернигора Марию
Михайловну;

одномандатный избирательный округ № 20 - Савченко Дмитрия
Игоревича.

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании
«Вестник Избирательной комиссии Хабаровского края».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя комиссии Макаревскую В.И.5 7Председатель комисии” < . С.М. Приймач

13 - Клевакина Сергея

Секретарь комиссйи) К}. Сахарук


